
Pęczniew, dnia 28 sierpień 2020 r. 

Zamawiający 
Gmina Pęczniew 
ul. Główna 10/12 
99-235 Pęczniew 
 
 

nr sprawy: ZP. 271.8.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. 2019.1843) – dalej p.z.p., Zamawiający informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację  zadania pn.: „Zakup energii elektrycznej dla Gminy Pęczniew oraz 

jednostek organizacyjnych”, wybrano jako najkorzystniejszą - ofertę nr 2, złożoną przez Firmę ELEKTRA 

S.A., ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa. 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Zakup 

energii elektrycznej dla Gminy Pęczniew oraz jednostek organizacyjnych” w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 39 w zw. art. 10 ust. 1 p.z.p., stosując procedurę wynikającą z art. 

24 aa ust. 1 p.z.p.  

Zgodnie z zapisami  SIWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się ceną (100%) i udzielił 

zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ i p.z.p.  

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęło dziesięć ofert złożonych przez: 

 
1.  ENIGA Edward Zdrojek, ul. Nowowiejska 6; 76-200 Słupsk  

Cena oferty:  158 074,68 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021r. do 31.12.2021 r. 

 
2. ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa. 
Cena oferty:  152 841,62 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

3. VERVIS Sp. z o.o., ul. Zielna 47; 87-800 Włocławek   

Cena oferty:  153 451,94 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 

4. ENERGA Obrót S.A., Al. Grunwaldzka 472; 80-309 Gdańsk    

Cena oferty:  163 565,81 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 
 
 



 

 
5.  Energia Polska Sp. z o.o., Al. Kasztanowa 5; 53-125 Wrocław 

Cena oferty:  158 181,92 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

 

 
6.  ONE Spółka Akcyjna, Al. Jerozolimskie 123A; 02-017 Warszawa  

Cena oferty:  164 652,07 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021r. do 31.12.2021 r. 

 

 
7. ENTRADE  Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88; 05-850 Jawczyce  

Cena oferty:  181 657,45 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021r. do 31.12.2021 r. 

 

 
8.  TRMEW Obrót S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8; 01-793 Warszawa  

Cena oferty:  155 448,55 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021r. do 31.12.2021 r. 

 

 
9.  Innogy Polska S.A., ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41; 00-347 Warszawa   

Cena oferty:  154 759,77 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021r. do 31.12.2021 r. 

 

 
10. PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie, ul. 8-go Marca 6; 35-959 Rzeszów   

Cena oferty:  155 500,87 PLN (brutto) 
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2021r. do 31.12.2021 r. 
 

Zgodnie z art. 24 aa ust. 1 p.z.p. Zamawiający najpierw dokonał oceny oferty. Złożone oferty otrzymały 

następującą punktację: 

 

 Cena – 100%  

(100 pkt) 

Łączna punktacja 

ENIGA Edward Zdrojek,  

ul. Nowowiejska 6; 76-200 Słupsk 

96,69 % 

(96,69 pkt) 

96,69 % 

(96,69 pkt) 

ELEKTRA S.A.,  

ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa. 

100,00 % 

(100,00 pkt) 

100,00 % 
(100,00 pkt) 

VERVIS Sp. z o.o.,  
ul. Zielna 47; 87-800 Włocławek   

99,60 % 
(99,60 pkt) 

99,60 % 
(99,60 pkt) 

ENERGA Obrót S.A., 
Al. Grunwaldzka 472; 80-309 Gdańsk    

93,44% 

(93,44 pkt) 

93,44% 
(93,44 pkt) 

Energia Polska Sp. z o.o., 
 Al. Kasztanowa 5; 53-125 Wrocław 

96,62 % 
(96,62 pkt) 

96,62 % 
(96,62 pkt) 

ONE Spółka Akcyjna,  
Al. Jerozolimskie 123A; 02-017 Warszawa 

92,83 % 
(92,83 pkt) 

92,83 % 
(92,83 pkt) 

ENTRADE  Sp. z o.o., 
ul. Poznańska 86/88; 05-850 Jawczyce 

84,14 % 
(84,14 pkt) 

84,14 % 
(84,14 pkt 



TRMEW Obrót S.A.,  
ul. Ludwika Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 

98,32 % 
(98,32 pkt 

98,32 % 
(98,32 pkt 

Innogy Polska S.A.,  
ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41; 00-347 Warszawa   

98,76 % 
(98,76 pkt 

98,76 % 
(98,76 pkt 

PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie,  
ul. 8-go Marca 6; 35-959 Rzeszów   

98,29 % 
(98,29 pkt 

98,29 % 
(98,29 pkt 

 

 

Następnie Zamawiający przystąpił do badania, czy Wykonawca, którego oferta została najwyżej 

oceniona, tj. Firma ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa, nie podlega wykluczeniu 

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Wykonawca potwierdził spełnianie warunków oraz niepodleganie wykluczeniu z postępowania. 

 

Mając na uwadze, że Wykonawca Firma ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa spełnił 

warunki udziału w postępowaniu, nie podlegał wykluczeniu z postępowania, Zamawiający wybrał 

ofertę złożoną przez Firmę ELEKTRA S.A., ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa jako 

najkorzystniejszą.  

 

Zamawiający informuje ponadto, że: 

- nie odrzucił żadnej oferty z postępowania, 

- nie wykluczył z udziału w postępowaniu żadnego wykonawcy, 

- nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

 

 

Wójt Gminy 
 

/-/ Marcin Janiak 

 


